

令和3年6月17日

交通状況調査業務 【業務設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	交通状況調査業務
履行場所	兵庫県豊岡市幸町地先（豊岡河川国道事務所及びその管内）

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 計画課	8) 地 区	豊岡市・出石郡他
3) 業務番号	21865029040005	9) 河川・路線	一般国道9号
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 6月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	274 日間 自 令和 3年 6月18日 (当初) 至 令和 4年 3月18日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	交通状況調査業務				業種 項目	設計業務 道路網・路線計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路網・路線計画		式	1		1,526,720			
調査・分析		式	1		1,337,380			
交通量分析		式	1		1,337,380			
調査結果分析		式	1		1,337,380			内 1号
共通		式	1		109,340			
その他		式	1		109,340			
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 2号
直接経費		式	1		80,000			

設計内訳書

業務名	交通状況調査業務				業種 項目	設計業務 道路網・路線計画		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		80,000			
電子成果品作成費		式	1		80,000			内 3号
直接原価（その他原価除く）		式	1		1,526,720			
その他原価		式	1		779,058			
一般管理費等		式	1		1,234,222			
業務価格		式	1		3,540,000			
交通現況調査		式	1		9,784,866			
作業計画		式	1		216,570			

設計内訳書

業務名	交通状況調査業務				業種 項目	調査業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		式	1		216,570			
計画準備		式	1		115,260			内 4号
現地踏査・地点情報調査		式	1		101,310			内 5号
交通現況調査		式	1		8,909,776			
交通量観測監督		式	1		557,196			
交通量観測監督		式	1		557,196			内 6号
単路部交通量調査		式	1		308,780			
単路部交通量調査 (モバトラ)		箇所	2	98,240	196,480			単 1号

設計内訳書

業務名	交通状況調査業務				業種 項目	調査業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単路部交通量調査 (CCTV)		箇所	1	112,300	112,300			単 2号
交差点部交通量調査		式	1		5,043,600			
交差点部交通量調査		箇所	27	186,800	5,043,600			単 3号
交通渋滞調査		式	1		3,000,200			
交通渋滞調査		箇所	14	214,300	3,000,200			単 4号
常時観測局		式	1		338,120			
単路部交通量調査		式	1		287,440			
補正観測 (トラカン)		箇所	4	28,300	113,200			単 5号

設計内訳書

業務名	交通状況調査業務				業種 項目	調査業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
補正観測 (CCTV)		箇所	12	14,520	174,240			単 6号
保守点検		式	1		50,680			
保守点検 (トラカン)		箇所	4	12,670	50,680			単 7号
共通		式	1		176,750			
打合せ等		式	1		176,750			
打合せ		式	1		176,750			内 7号
直接経費		式	1		143,650			
旅費交通費		式	1		143,650			

設計内訳書

業務名	交通状況調査業務				業種項目	調査業務 交通現況調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費（率計上）		式	1		143,650			内 8号
直接業務費		式	1		9,784,866			
間接業務費		式	1		6,485,134			
諸経費		式	1		6,485,134			内 9号
業務価格		式	1		16,270,000			
業務価格		式	1		19,810,000			
消費税相当額		式	1		1,981,000			
業務委託料		式	1		21,791,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	調査結果分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査結果分析		式	1		1,014,440	
	報告書作成		式	1		322,940	
計						1,337,380	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品作成費		式	1		80,000	
計						80,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		115,260	
計						115,260	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	現地踏査・地点情報調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査・地点情報調査		式	1		101,310	
計						101,310	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	交通量観測監督						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測監督（夏期）		式	1		206,838	
	交通量観測監督（秋期）		式	1		143,520	
	交通量観測監督（冬期）		式	1		206,838	
計						557,196	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		176,750	
計						176,750	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		143,650	
計						143,650	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接作業費		式	1		9,784,866	
	諸経费率		%	66.3			
諸経費			式	1		6,487,366	直接作業費×諸経费率
調整額						-2,232	
計						6,485,134	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	調査結果分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,014,440	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	2.8	51,200	143,360	
	技師 (B)		人	5.3	40,600	215,180	
	技師 (C)		人	8	32,800	262,400	
	技術員		人	10.6	29,000	307,400	
計						1,014,440	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		322,940	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	2	40,600	81,200	
	技師 (C)		人	2.6	32,800	85,280	
	技術員		人	3.1	29,000	89,900	
計						322,940	

公開用成果品の作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 12 号	公開成果品作成						
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

電子成果品作成費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 13 号	電子成果品作成費						
	電子成果品作成費		式	1		80,000	その他の設計業務
計						80,000	

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 14 号	計画準備						
直接人件費			式	1		115,260	
	測量技師		人	1.5	40,000	60,000	
	測量技師補		人	1.8	30,700	55,260	
計						115,260	

現地踏査・地点情報調査

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 15 号	現地踏査・地点情報調査						
直接人件費			式	1		101,310	
	測量技師補		人	3.3	30,700	101,310	
計						101,310	

交通量観測監督

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	交通量観測監督 (夏期)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,838	
	測量技師補		人	4.9	42,212	206,838	
計						206,838	

交通量観測監督

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	交通量観測監督 (秋期)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		143,520	
	測量技師補		人	3.4	42,212	143,520	
計						143,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	交通量観測監督 (冬期)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		206,838	
	測量技師補		人	4.9	42,212	206,838	
計						206,838	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,750	
	測量技師		人	2.5	40,000	100,000	
	測量技師補		人	2.5	30,700	76,750	
計						176,750	

旅費交通費（率計上）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	旅費交通費（率計上）		式	1		143,650	直接人件費×0.0149
計						143,650	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	単路部交通量調査 (モバトラ)		単位	箇所	数量		単価	
						1		98,240
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測機器設置撤去		箇所	1	46,050	46,050		
	集計整理		箇所	1	27,630	27,630		
	報告書作成		箇所	1	24,560	24,560		
計							98,240	
単価							98,240	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	単路部交通量調査 (CCTV)		単位	箇所	数量	1	単価	112,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通量観測		箇所	1	35,640	35,640		
	集計整理		箇所	1	33,770	33,770		
	照査		箇所	1	18,420	18,420		
	報告書作成		箇所	1	24,560	24,560		
計						112,390		
単価						112,300	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	交差点部交通量調査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通量12時間 4又 (5,001~10,000台)		箇所	2	126,100	252,200	186,800	
	交通量12時間 4又 (10,001~20,000台)		箇所	5	136,500	682,500		
	交通量12時間 3又 (~5,001台)		箇所	3	82,720	248,160		
	交通量12時間 3又 (5,001~10,000台)		箇所	9	97,200	874,800		
	交通量12時間 3又 (10,001~20,000台)		箇所	8	113,700	909,600		
	4又 集計整理		箇所	7	52,190	365,330		
	3又 集計整理		箇所	20	27,630	552,600		
	照査 (4又、3又)		箇所	27	12,280	331,560		
	報告書作成 (4又、3又)		箇所	27	30,700	828,900		
計						5,045,650		
単価						186,800	円/箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	交通渋滞調査		単位	箇所	数量	14	単価	214,300
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
	渋滞調査 12時間 4又交差点		箇所	4	150,900		603,600	
	渋滞調査 12時間 3又交差点		箇所	10	126,100		1,261,000	
	4又 集計整理		箇所	4	49,120		196,480	
	3又 集計整理		箇所	10	33,770		337,700	
	照査 (4又、3又)		箇所	14	12,280		171,920	
	報告書作成 (4又、3又)		箇所	14	30,700		429,800	
計							3,000,500	
単価							214,300	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	補正観測 (トラカン)						4	28,300
	交通量観測		箇所	2	25,910		51,820	
	集計整理		箇所	4	15,350		61,400	
計							113,220	
単価							28,300	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	補正観測 (CCTV)						1	14,520
	交通量観測		箇所	1	7,920		7,920	
	集計整理		箇所	1	6,600		6,600	
計							14,520	
単価							14,520	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	保守点検 (トラカン)		単位	箇所	数量	単価	金額	単価	12,670
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要	
	和田山局			箇所	1	12,010	12,010		
	上野局			箇所	1	17,350	17,350		
	八木谷局			箇所	1	12,010	12,010		
	和賀 (山東) 局			箇所	1	9,344	9,344		
計							50,714		
単価							12,670	円/箇所	

単路部交通量調査（モバトラ）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
単 8 号	観測機器設置撤去						1		46,050
直接人件費			式		1		46,050		
	測量技師補		人		1.5	30,700	46,050		
計							46,050		
単価							46,050	円/箇所	

単路部交通量調査（モバトラ）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
単 9 号	集計整理						1		27,630
直接人件費			式		1		27,630		
	測量技師補		人		0.9	30,700	27,630		
計							27,630		
単価							27,630	円/箇所	

単路部交通量調査（モバトラ）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
単 10 号	報告書作成						1		24,560
直接人件費			式		1		24,560		
	測量技師補		人		0.8	30,700	24,560		
計							24,560		
単価							24,560	円/箇所	

単路部交通量調査（CCTV）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
単 11 号	交通量観測						1		35,640
直接人件費			式		1		35,640		
	軽作業員		人		2.7	13,200	35,640		
計							35,640		
単価							35,640	円/箇所	

単路部交通量調査 (CCTV)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	集計整理						1	33,770
直接人件費			式		1		33,770	
	測量技師補		人		1.1	30,700	33,770	
計							33,770	
単価							33,770	円/箇所

単路部交通量調査 (CCTV)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	照査						1	18,420
直接人件費			式		1		18,420	
	測量技師補		人		0.6	30,700	18,420	
計							18,420	
単価							18,420	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 14 号	報告書作成						1	24,560
直接人件費			式		1		24,560	
	測量技師補		人		0.8	30,700	24,560	
計							24,560	
単価							24,560	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 15 号	交通量12時間 4又 (5,001~10,000台)						1	126,100
直接人件費			式		1		126,160	
	軽作業員		人		6.1	20,682	126,160	
計							126,160	
単価							126,100	円/箇所

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 16 号	交通量12時間 4又 (10,001~20,000台)						1	136,500
直接人件費			式		1		136,501	
	軽作業員		人		6.6	20,682	136,501	
計							136,501	
単価							136,500	円/箇所

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 17 号	交通量12時間 3又 (~5,001台)						1	82,720
直接人件費			式		1		82,728	
	軽作業員		人		4	20,682	82,728	
計							82,728	
単価							82,720	円/箇所

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
単 18 号	交通量12時間 3又 (5,001~10,000台)						1		97,200
直接人件費			式		1		97,205		
	軽作業員		人		4.7	20,682	97,205		
計							97,205		
単価							97,200	円/箇所	

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
単 19 号	交通量12時間 3又 (10,001~20,000台)						1		113,700
直接人件費			式		1		113,751		
	軽作業員		人		5.5	20,682	113,751		
計							113,751		
単価							113,700	円/箇所	

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
単 20 号	4 叉 集計整理						1		52,190
直接人件費			式		1		52,190		
	測量技師補		人		1.7	30,700	52,190		
計							52,190		
単価							52,190	円/箇所	

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	摘要
単 21 号	3 叉 集計整理						1		27,630
直接人件費			式		1		27,630		
	測量技師補		人		0.9	30,700	27,630		
計							27,630		
単価							27,630	円/箇所	

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 22 号	照査 (4又、3又)						1	12,280
直接人件費			式		1		12,280	
	測量技師補		人		0.4	30,700	12,280	
計							12,280	
単価							12,280	円/箇所

交差点部交通量調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-4000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 23 号	報告書作成 (4又、3又)						1	30,700
直接人件費			式		1		30,700	
	測量技師補		人		1	30,700	30,700	
計							30,700	
単価							30,700	円/箇所

交通渋滞調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 24 号	渋滞調査 12時間 4又交差点						1	150,900
直接人件費			式		1		150,978	
	軽作業員		人		7.3	20,682	150,978	
計							150,978	
単価							150,900	円/箇所

交通渋滞調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 25 号	渋滞調査 12時間 3又交差点						1	126,100
直接人件費			式		1		126,160	
	軽作業員		人		6.1	20,682	126,160	
計							126,160	
単価							126,100	円/箇所

交通渋滞調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 26 号	4 叉 集計整理						1	49,120
直接人件費			式		1		49,120	
	測量技師補		人		1.6	30,700	49,120	
計							49,120	
単価							49,120	円/箇所

交通渋滞調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 27 号	3 叉 集計整理						1	33,770
直接人件費			式		1		33,770	
	測量技師補		人		1.1	30,700	33,770	
計							33,770	
単価							33,770	円/箇所

交通渋滞調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 28 号	照査 (4又、3又)						1	12,280
直接人件費			式		1		12,280	
	測量技師補		人		0.4	30,700	12,280	
計							12,280	
単価							12,280	円/箇所

交通渋滞調査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 29 号	報告書作成 (4又、3又)						1	30,700
直接人件費			式		1		30,700	
	測量技師補		人		1	30,700	30,700	
計							30,700	
単価							30,700	円/箇所

補正観測（トラカン）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
単 31 号	集計整理						1		15,350
直接人件費			式		1		15,350		
	測量技師補		人		0.5	30,700	15,350		
計							15,350		
単価							15,350	円/箇所	

補正観測（CCTV）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	単価	概要
単 32 号	交通量観測						1		7,920
直接人件費			式		1		7,920		
	軽作業員		人		0.6	13,200	7,920		
計							7,920		
単価							7,920	円/箇所	

補正観測 (CCTV)

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		6,600	
	軽作業員		人		0.5	13,200	6,600	
計							6,600	
単価							6,600	円/箇所

保守点検（トラカン）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	和田山局		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		12,014		12,010
	電気通信技術者		人	0.225	31,900	7,177		
	電気通信技術員		人	0.225	21,500	4,837		
計						12,014		
単価						12,010	円/箇所	

保守点検（トラカン）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	上野局		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		17,354		17,350
	電気通信技術者		人	0.325	31,900	10,367		
	電気通信技術員		人	0.325	21,500	6,987		
計						17,354		
単価						17,350	円/箇所	

保守点検（トラカン）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	八木谷局		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		12,014		12,010
	電気通信技術者		人	0.225	31,900	7,177		
	電気通信技術員		人	0.225	21,500	4,837		
計						12,014		
単価						12,010	円/箇所	

保守点検（トラカン）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.06
歩掛適用年月	2021.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	和賀（山東）局		単位	箇所	数量	1	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		9,344	9,344
	電気通信技術者		人	0.175	31,900	5,582	
	電気通信技術員		人	0.175	21,500	3,762	
計						9,344	
単価						9,344	円/箇所